1

平成 27 年 1 ⽉ 21 ⽇
各 位

東 京 都 港 区 六 本 ⽊ 六 丁 ⽬ ８ 番 1 0 号
会 社 名 株 式 会 社 モ ブ キ ャ ス ト
代表者名 代 表 取 締 役 社 ⻑ 藪  考 樹

（コード番号︓3664 ）
問合せ先 執⾏役員管理本部⻑ 原 ⽥  ⼀ 進

（TEL. 03 – 5414 – 6830 ）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 1 ⽉ 21 ⽇開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたし
ましたのでお知らせいたします。なお、役員の異動は、平成 27 年 3 ⽉ 26 ⽇開催の当社第 11 回
定時株主総会及び同総会終了後に開催される取締役会にて決定する予定です。

記

１．役員の異動（平成 27 年 3 ⽉ 26 ⽇付予定）
（新任取締役候補者）平成 27 年 3 ⽉ 26 ⽇付予定

⽒ 名 新役職名 旧役職名

福元 健之
（ふくもと たけゆき） 取締役ＣＣＯゲーム事業本部⻑ 執⾏役員ＣＣＯゲーム事業本部⻑

⽟舎 直⼈
（たまや なおひと） 取締役海外事業管掌 執⾏役員社⻑室付海外事業担当部⻑

⽯橋 武⽂
（いしばし たけふみ） 取締役⼈事本部⻑ 執⾏役員⼈事本部⻑

佐武 利治
（さたけ としはる） 取締役管理本部⻑ 管理本部副本部⻑

（退任取締役）平成 27 年 3 ⽉ 26 ⽇付

⽒ 名 新役職名 旧役職名

佐藤 崇
（さとう たかし） － 取締役⼈事本部管掌

頼定 誠
（よりさだ まこと） － 取締役

⼀⽊ 広治
（いちき こうじ） － 社外取締役

以上